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Desde  Hasta 

15-feb-22  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$9.835.390,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

725021040210019 

CAPITAL    $        9.835.390,00  

INTERES REMUNERATORIOS  12/03/2021 AL 14/02/2022   $           801.222,00  

INTERESES MORATORIOS      

INTERESES MORATORIOS  15/02/2022 AL 31/05/2023   $     14.607.525,00  

TOTAL    $     25.245.091,00  

CAPITAL :      $         9.835.390,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.835.390,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-feb-2022 28-feb-2022 14 2,29  $             104.992,79 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             234.643,72 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             234.205,22 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             250.396,74 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             250.802,45 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             270.342,09 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             282.156,85 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             288.914,58 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             312.646,56 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             316.945,44 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             351.139,82 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             366.384,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             346.304,08 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             391.792,76 
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01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             385.916,12 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             384.551,45 

      

   TOTAL  $        14.607.525,33 

Fechas 

Desde  Hasta 

08-mar-22  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$6.665.586,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

725021160066556 

CAPITAL    $        6.665.586,00  

INTERES REMUNERATORIOS  29/06/2020 AL 14/02/2022   $           853.516,00  

INTERESES MORATORIOS   15/02/2022 AL 07/03/2022   $           371.260,00  

INTERESES MORATORIOS  08/03/2022 AL 31/05/2023   $        9.792.667,00  

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 
   $        1.852.697,00  

TOTAL    $     19.535.726,00  

CAPITAL :      $         6.665.586,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.665.586,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-mar-2022 31-mar-2022 24 2,31  $             123.113,37 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             158.724,27 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             169.697,49 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             169.972,44 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             183.214,74 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             191.221,78 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             195.801,59 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             211.885,09 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             214.798,51 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             237.972,53 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             248.304,19 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             234.695,28 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             265.523,62 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             261.540,93 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             260.616,08 

      

   TOTAL  $          9.792.667,91 
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